[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

тридцать  первое заседание

16.10.2014г. № 31/3
город Верхний Тагил
О внесении изменений в Решение Думы городского округа Верхний Тагил от 17.05.2012 № 5/4 «О внесении изменении в Положение  Отдела культуры спорта и молодежной политики городского округа Верхний Тагил, утвержденное Решением Думы городского округа Верхний Тагил
от 27.02.2012 г. № 51/6»

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 21.02.2014 № 101-УГ «Об организационных мерах по установлению персональной
 ответственности за антикоррупционную работу», Постановлением Главы городского округа Верхний Тагил от 02.06.2014 г. № 27 «О возложении персональной ответственности за антикоррупционную работу в администрации городского округа Верхний Тагил», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил, Дума городского округа Верхний Тагил

Р Е Ш И Л А:

   1. Внести следующие изменения в Положение об Отделе культуры, спорта и молодежной политики городского округа Верхний Тагил, утвержденное Решением Думы городского округа Верхний Тагил от 17.05.2012 № 5/4 «О внесении изменении в Положение  Отдела культуры спорта и молодежной политики городского округа Верхний Тагил, утвержденное Решением Думы городского округа Верхний Тагил от 27.02.2012 г. № 51/6»:

- Пункт 5.3. Раздела 5 «Организационная структура ОКСМ городского округа Верхний Тагил» дополнить подпунктом:

     «13) Несет персональную ответственность за состояние антикоррупционной работы в возглавляемом им отделе».

    2.    Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

    3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Местные ведомости» и разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил  www.go-vtagil.ru.

    4.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам (И.Л. Беляеву).

	Председатель Думы

городского округа Верхний Тагил

 ___подпись_______ А.А. Стенин
	                              Глава  городского округа

Верхний Тагил

_____подпись_____ С.Г.Калинин

Верно

ведущий специалист Думы

городского округа Верхний Тагил                                                                         О.Г.Мезенина